[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26 мая 2023 года № 20/ 257-РС                                               Принято на 20 заседании

    г. Ливны                                                                        Ливенского районного Совета
                                                                                                 народных     депутатов
О присвоении звания

“Почетный гражданин Ливенского района”
Тарнавскому Владимиру Степановичу (посмертно)
        Рассмотрев представление комиссии по присвоению звания “Почетный гражданин Ливенского района” (протокол комиссии от 19 мая 2023 года № 3), учитывая выдающиеся заслуги перед Ливенским районом, руководствуясь  Уставом Ливенского района Орловской области, решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 08 апреля 2011 года № 2/11-РС “Об утверждении Положения “О почетном гражданине Ливенского района”
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

     1. Присвоить звание “Почетный гражданин Ливенского района” Тарнавскому Владимиру Степановичу – посмертно.

     2. Вручить родственникам Тарнавского Владимира Степановича:
- Диплом о присвоении звания “Почетный гражданин Ливенского района”;

- нагрудный знак “Почетный гражданин Ливенского района”;

- удостоверение к нагрудному знаку “Почетный гражданин Ливенского района”;

 - Почетную ленту “Почетный гражданин Ливенского района”.

     3. Занести имя Тарнавского Владимира Степановича в Книгу Почетных граждан Ливенского района.

     4. Опубликовать настоящее решение в газете “Ливенская газета” и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И. Н. Потапов).

Председатель Ливенского районного
Совета народных депутатов                                                                           М.Н. Савенкова